

Regd. Office: PSEB HEAD OFFICE, THE MALL, PATIALA-147001 (PUNJAB)

Recruitment for various posts against CRA 293/19 & 294/19 in PSPCL

Corrigendum No. 2

In continuation to corrigendum no.1 dated 21.08.2019 regarding recruitment of various posts in PSPCL against CRA 293/19 & CRA 294/19, it is hereby informed that following are the fresh dates for inviting online application from prospective candidates.

IMPORTANT DATES:

Starting date of receiving online application	05.09.2019 (Thursday)
Closing date of receiving online application	1.10.2019 (Tuesday) up to 11:59pm
Closing date of online application fee	4.10.2019 (Friday) upto 11:45 pm

Candidates are advised to keep visiting PSPCL website (www.pspcl.in) for further details and updates regarding above recruitment.

Date: 03.09.2019

**Sd/-
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.**

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀਐਸਈਬੀ, ਹੈਡਆਫਿਸ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001, ਪੰਜਾਬ

ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ

ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ. 2

ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ. 1 ਮਿਤੀ 21.8.2019 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਵਿਰੁੱਧ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਆਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀਆਂ ਤਾਜ਼ਾ ਮਿਤੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ :

ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਮਿਤੀਆਂ :

ਆਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ	05.09.2019 (ਵੀਰਵਾਰ)
ਆਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	1.10.2019 (ਮੰਗਲਵਾਰ) ਰਾਤ ਨੂੰ 11:59 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਆਨਲਾਈਨ ਫੀਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	04.10.2019 (ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ) ਰਾਤ ਨੂੰ 11:45 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਉਪਰੋਕਤ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਚੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ 03.09.2019

ਸਹੀ/-
ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।